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Informacion del evento Zmr Castelloli mafiana
Circuito Castelloli
Fecha 03/03/2019
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:49.262
Media del dia 02:06.196
Pilotos en grupo prueba 96
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.262
Tiempo medio grupo prueba 02:06.196




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DANESSI prueba 01:49.262 [ 01:49.262 | 00:00.000 | 00:16.934| 00:00.000 | 00:16.934| 29
MANOLATOR prueba 01:49.917 [ 00:00.655 | 00:00.655| 00:16.278 | 00:00.655| 00:16.278 | 33
GODOY prueba 01:50.087  00:00.169 | 00:00.825] 00:16.108 | 00:00.825 | 00:16.108 | 32
BEARI prueba 01:50.106 | 00:00.019 | 00:00.844 | 00:16.089 | 00:00.844 | 00:16.089 | 33
P103736 prueba 01:50.996 [ 00:00.889 | 00:01.734] 00:15.200 | 00:01.734| 00:15.200| 34
P79397 prueba 01:51.114 | 00:00.118 | 00:01.852| 00:15.081 [ 00:01.852 | 00:15.081 8
P79464 prueba 01:51.239 [ 00:00.124 | 00:01.976 | 00:14.957| 00:01.976 | 00:14.957 18
MOTOSREFUGI prueba 01:52.071 [ 00:00.832 | 00:02.808 | 00:14.125| 00:02.808 | 00:14.125| 36
MIGUELATOR prueba 01:52.874 [ 00:00.803 | 00:03.612| 00:13.322| 00:03.612 | 00:13.322 | 22
P79603 prueba 01:53.033 [ 00:00.159| 00:03.771| 00:13.162| 00:03.771| 00:13.162| 30
P79469 prueba 01:53.042 [ 00:00.008 | 00:03.780| 00:13.153 | 00:03.780 | 00:13.153 | 26
P79463 prueba 01:53.187 [ 00:00.144 | 00:03.925| 00:13.008 | 00:03.925| 00:13.008 | 59
P97949 prueba 01:54.464 [ 00:01.276 | 00:05.201 | 00:11.732| 00:05.201 | 00:11.732| 40
P79408 prueba 01:54.829 [ 00:00.365 | 00:05.567 | 00:11.366 | 00:05.567 | 00:11.366| 24
P79435 prueba 01:55.235 [ 00:00.405 | 00:05.973 | 00:10.961 | 00:05.973 | 00:10.961 16
P79455 prueba 01:55.298 [ 00:00.063 | 00:06.036| 00:10.897 | 00:06.036 | 00:10.897 | 31
P79446 prueba 01:56.441 [ 00:01.143 | 00:07.179 | 00:09.754| 00:07.179 | 00:09.754| 25
P79600 prueba 01:56.592 [ 00:00.151 | 00:07.330 | 00:09.603 | 00:07.330 | 00:09.603 14
P79418 prueba 01:57.230 [ 00:00.637 | 00:07.968 | 00:08.966 | 00:07.968 | 00:08.966 | 29
P66017 prueba 01:57.281 [ 00:00.051 | 00:08.019 | 00:08.914 | 00:08.019 | 00:08.914| 35
P79398 prueba 01:57.632 [ 00:00.351 | 00:08.370 | 00:08.563 | 00:08.370 | 00:08.563 10
P79407 prueba 01:57.700 [ 00:00.067 | 00:08.438 | 00:08.495| 00:08.438 | 00:08.495| 26
P79411 prueba 01:57.785 [ 00:00.085 | 00:08.523 | 00:08.410| 00:08.523 | 00:08.410 | 38
P79458 prueba 01:58.288 [ 00:00.503 | 00:09.026 | 00:07.907 | 00:09.026 | 00:07.907 [ 22
P79445 prueba 01:58.576 [ 00:00.287 | 00:09.313 | 00:07.620 | 00:09.313 | 00:07.620 11
MOTIS prueba 01:58.618 [ 00:00.042 | 00:09.356 | 00:07.577 | 00:09.356 | 00:07.577| 22
P79425 prueba 01:58.945 [ 00:00.327 | 00:09.683 | 00:07.250 | 00:09.683 | 00:07.250 | 28
P79426 prueba 01:59.077  00:00.131 | 00:09.815| 00:07.119 | 00:09.815| 00:07.119| 22
P79382 prueba 01:59.248 [ 00:00.171 | 00:09.986 | 00:06.947 | 00:09.986 | 00:06.947 7
P79410 prueba 01:59.489 [ 00:00.240 | 00:10.227 ] 00:06.706 | 00:10.227 | 00:06.706| 31
P79439 prueba 01:59.717( 00:00.227 | 00:10.455] 00:06.479 | 00:10.455| 00:06.479| 30
P79467 prueba 01:59.800 [ 00:00.083 | 00:10.538] 00:06.395| 00:10.538 | 00:06.395| 34
P79440 prueba 01:59.801 [ 00:00.000 | 00:10.539| 00:06.394 | 00:10.539| 00:06.394| 34
P81665 prueba 01:59.801 [ 00:00.000 | 00:10.539 | 00:06.394| 00:10.539 | 00:06.394| 35
P79433 prueba 02:00.236 [ 00:00.434 | 00:10.974 | 00:05.960 | 00:10.974| 00:05.960| 24
P79417 prueba 02:00.424 [ 00:00.187 | 00:11.161| 00:05.772| 00:11.161 | 00:05.772 | 26
P79451 prueba 02:00.536 [ 00:00.112 | 00:11.274 | 00:05.659 | 00:11.274 | 00:05.659 | 28
P79474 prueba 02:00.815 [ 00:00.278 | 00:11.552| 00:05.381| 00:11.552 | 00:05.381| 28
P79599 prueba 02:01.214 | 00:00.399 | 00:11.952 | 00:04.982| 00:11.952| 00:04.982 2
P79611 prueba 02:01.723 [ 00:00.509 | 00:12.461 | 00:04.472| 00:12.461 | 00:04.472 10
P79465 prueba 02:02.926 [ 00:01.202 | 00:13.664 | 00:03.270| 00:13.664 | 00:03.270 | 31
P79394 prueba 02:03.584 [ 00:00.657 | 00:14.321 | 00:02.612| 00:14.321 | 00:02.612 19
P79601 prueba 02:03.712 [ 00:00.128 | 00:14.449 | 00:02.484 | 00:14.449 | 00:02.484 11
P79443 prueba 02:04.091 [ 00:00.379 | 00:14.829 | 00:02.105| 00:14.829 | 00:02.105| 26
P79447 prueba 02:04.623 [ 00:00.532 | 00:15.361 | 00:01.572| 00:15.361| 00:01.572| 20
P79442 prueba 02:05.096 [ 00:00.473 | 00:15.834 | 00:01.099 | 00:15.834 | 00:01.099 | 37
P79409 prueba 02:05.109 [ 00:00.012 | 00:15.847 | 00:01.086 | 00:15.847 | 00:01.086 | 26
P79438 prueba 02:05.360 [ 00:00.250 | 00:16.097 | 00:00.836 | 00:16.097 | 00:00.836 16
P79454 prueba 02:05.908 [ 00:00.548 | 00:16.646 | 00:00.287 | 00:16.646 | 00:00.287 | 27
P85070 prueba 02:05.916 [ 00:00.008 | 00:16.654 | 00:00.279 | 00:16.654 | 00:00.279 | 22
P97947 prueba 02:06.615 [ 00:00.698 | 00:17.352 | 00:00.418| 00:17.352 | 00:00.418 | 25
P79422 prueba 02:06.632 [ 00:00.017 | 00:17.370 | 00:00.436| 00:17.370 | 00:00.436| 25
P81819 prueba 02:06.640 [ 00:00.007 | 00:17.377 | 00:00.443 | 00:17.377 | 00:00.443 | 25
P79459 prueba 02:07.002 | 00:00.362 | 00:17.740 | 00:00.806 | 00:17.740| 00:00.806| 31
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P79399 prueba 02:07.176 [ 00:00.174 | 00:17.914 | 00:00.980 | 00:17.914 | 00:00.980| 28
P97834 prueba 02:07.404 [ 00:00.227 | 00:18.142] 00:01.208 | 00:18.142 | 00:01.208 19
P79535 prueba 02:07.435 | 00:00.030 | 00:18.173 ] 00:01.238 | 00:18.173 | 00:01.238 19
P79412 prueba 02:08.414 | 00:00.978 | 00:19.152] 00:02.217 | 00:19.152 | 00:02.217| 23
P79441 prueba 02:08.834 | 00:00.420 | 00:19.572] 00:02.638 | 00:19.572 | 00:02.638 | 25
P79402 prueba 02:08.927 | 00:00.092 | 00:19.664 | 00:02.730 | 00:19.664 | 00:02.730| 32
P79404 prueba 02:09.440 | 00:00.513 | 00:20.178 | 00:03.244 | 00:20.178 | 00:03.244 | 23
P79406 prueba 02:10.064 [ 00:00.624 | 00:20.802 | 00:03.868 | 00:20.802 | 00:03.868 | 24
P79419 prueba 02:10.084 [ 00:00.019| 00:20.822 | 00:03.887 | 00:20.822 | 00:03.887 17
P79460 prueba 02:10.314 | 00:00.230 | 00:21.052| 00:04.118 | 00:21.052 | 00:04.118 | 25
P79574 prueba 02:11.153 | 00:00.839| 00:21.891 | 00:04.957 | 00:21.891 | 00:04.957 7
P79563 prueba 02:11.677( 00:00.523 | 00:22.415] 00:05.480 | 00:22.415 | 00:05.480 7
P79448 prueba 02:12.114 | 00:00.437| 00:22.852| 00:05.918 | 00:22.852 | 00:05.918 | 25
P79457 prueba 02:12.216 | 00:00.102 | 00:22.954 | 00:06.020 | 00:22.954 | 00:06.020 12
P79436 prueba 02:12.304 | 00:00.088 | 00:23.042 | 00:06.108 | 00:23.042 | 00:06.108 | 25
P79449 prueba 02:12.364 [ 00:00.059 | 00:23.102 | 00:06.168 | 00:23.102 | 00:06.168 19
P79452 prueba 02:12.450 [ 00:00.086 | 00:23.188 | 00:06.254 | 00:23.188 | 00:06.254 6
P79423 prueba 02:13.328 [ 00:00.878 | 00:24.066 | 00:07.132 | 00:24.066 [ 00:07.132| 21
P79480 prueba 02:14.477( 00:01.148 | 00:25.215| 00:08.281 | 00:25.215 | 00:08.281 24
1932 prueba 02:15.545 | 00:01.068 | 00:26.283 | 00:09.349 | 00:26.283 | 00:09.349 13
P79444 prueba 02:15.700 | 00:00.154 | 00:26.438 | 00:09.504 | 00:26.438 | 00:09.504 | 22
P79395 prueba 02:16.264 [ 00:00.564 | 00:27.002 | 00:10.068 | 00:27.002 | 00:10.068 15
P79479 prueba 02:16.440 | 00:00.175] 00:27.177] 00:10.243 | 00:27.177| 00:10.243 | 23
P79659 prueba 02:16.487 | 00:00.047 | 00:27.224] 00:10.290 | 00:27.224 | 00:10.290 9
P79473 prueba 02:16.687 [ 00:00.200 | 00:27.424 ] 00:10.490 | 00:27.424 | 00:10.490| 34
1932 prueba 02:16.739 [ 00:00.052 | 00:27.477] 00:10.542 | 00:27.477| 00:10.542 9
P79403 prueba 02:17.528 | 00:00.788 | 00:28.265] 00:11.331 | 00:28.265 | 00:11.331 18
P79564 prueba 02:18.886 [ 00:01.358 | 00:29.624 | 00:12.689 | 00:29.624 | 00:12.689 1
P79420 prueba 02:20.019 [ 00:01.133 | 00:30.757] 00:13.822 | 00:30.757 | 00:13.822 3
P98043 prueba 02:20.927 [ 00:00.907 | 00:31.664 | 00:14.730 | 00:31.664 | 00:14.730 6
P81846 prueba 02:20.930 [ 00:00.003 | 00:31.668| 00:14.734 | 00:31.668 | 00:14.734 6
P79472 prueba 02:21.019 | 00:00.088 | 00:31.757| 00:14.822 | 00:31.757| 00:14.822| 29
P79475 prueba 02:21.897 [ 00:00.878 | 00:32.635] 00:15.701 | 00:32.635| 00:15.701 12
P79453 prueba 02:22.928 [ 00:01.030 | 00:33.665| 00:16.731 | 00:33.665 | 00:16.731 17
P79392 prueba 02:23.800 [ 00:00.872 | 00:34.538| 00:17.604 | 00:34.538 | 00:17.604 7
P79434 prueba 02:24.695 | 00:00.894 | 00:35.432| 00:18.498 | 00:35.432 | 00:18.498 | 23
P79450 prueba 02:34.008 [ 00:09.313 | 00:44.746 | 00:27.812 | 00:44.746 | 00:27.812| 24
P79470 prueba 02:34.263 [ 00:00.254 | 00:45.000| 00:28.066 | 00:45.000 | 00:28.066| 24
P79572 prueba 02:54.329 [ 00:20.066 | 01:05.067 | 00:48.133 | 01:05.067 | 00:48.133 3
P37696 prueba 05:52.094 [ 02:57.764 | 04:02.832] 03:45.897 | 04:02.832 | 03:45.897 1
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